

Årsredovisning

för

Gryphon AB

559047-3871

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Lindberg, Styrelseledamot

2024-07-11

Styrelsen för Gryphon AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget förvaltar aktier i Musselfeed AB, Kedero Food AB och Griffin Group AB. Bolaget bedriver även investeringsverksamhet, handel med kläder och konsultation.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under 2023 gjort investeringar i bolagen Musselfeed AB och Kedero Food AB.

| Flerårsöversikt (Tkr) (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|------------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 285 | 1 053 | 1 444 | 1 093 |
| Resultat efter finansiella poster | -359 | 24 | 150 | 368 |
| Soliditet (%) | 8 | 34 | 31 | 37 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år då intäkter främst är knutna till handeln med kläder.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 153 233 | 9 114 | 212 347 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 9 114 | -9 114 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 100 000 | | 100 000 |
| Årets resultat | | | -209 312 | -209 312 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 262 347 | -209 312 | 103 035 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|---------------|
| balanserad vinst | 262 347 |
| årets förlust | -209 312 |
| | 53 035 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 53 035 |
| | 53 035 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|--|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 285 421 | 1 053 257 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 741 | 22 729 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 287 162 | 1 075 986 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -232 308 | -248 059 |
| Övriga externa kostnader | | -176 023 | -180 243 |
| Personalkostnader | 2 | -185 798 | -432 072 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -24 264 | -38 751 |
| Övriga rörelsekostnader | | -2 638 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -621 031 | -899 125 |
| Rörelseresultat | | -333 869 | 176 861 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 14 353 | 0 |
| Ränteintäkter | | 142 | 1 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -37 443 | -150 100 |
| Räntekostnader | | -2 085 | -2 344 |
| Summa finansiella poster | | -25 033 | -152 443 |
| Resultat efter finansiella poster | | -358 902 | 24 418 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 100 000 | 0 |
| Förändring av överavskrivningar | | 49 590 | 27 710 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 149 590 | 27 710 |
| Resultat före skatt | | -209 312 | 52 128 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -43 014 |
| Årets resultat | | -209 312 | 9 114 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 25 326 | 49 590 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 25 326 | 49 590 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 25 000 | 25 000 |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag | 5 | 0 | 87 012 |
| Ägarintressen i övriga företag | 6 | 663 150 | 4 050 |
| Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i | 7 | 250 000 | 250 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 8 | 39 809 | 473 785 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 977 959 | 839 847 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 003 285 | 889 437 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 35 408 | 63 961 |
| Summa varulager | | 35 408 | 63 961 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 3 450 |
| Övriga fordringar | | 58 688 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 58 688 | 3 450 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 116 198 | 24 459 |
| Summa kassa och bank | | 116 198 | 24 459 |
| Summa omsättningstillgångar | | 210 294 | 91 870 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 213 579 | 981 307 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

262 347

153 233

Årets resultat

-209 312

9 114

Summa fritt eget kapital

53 035

162 347

Summa eget kapital

103 035

212 347

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

100 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

49 590

Summa obeskattade reserver

0

149 590

Långfristiga skulder

Övriga skulder

1 084 694

0

Summa långfristiga skulder

1 084 694

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 075

11 937

Skatteskulder

0

56 188

Övriga skulder

11 775

543 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

25 850

619 370

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 213 579

981 307

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|-------------|------|
| Inventarier | 5 år |
| Bilar | 5 år |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2022 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 121 318 | 411 061 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | -289 743 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 121 318 | 121 318 |
| Ingående avskrivningar | -71 728 | -124 728 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 91 751 |
| Årets avskrivningar | -24 264 | -38 751 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -95 992 | -71 728 |
| Utgående redovisat värde | 25 326 | 49 590 |

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Utgående redovisat värde | 25 000 | 25 000 |

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 87 012 | 87 012 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 87 012 | 87 012 |
| Årets nedskrivningar | -87 012 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -87 012 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 87 012 |

Not 6 Ägarintressen i övriga företag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|--------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 4 050 | 0 |
| Inköp | 659 100 | 4 050 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 663 150 | 4 050 |
| Utgående redovisat värde | 663 150 | 4 050 |

Not 7 Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 250 000 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 250 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 250 000 | 250 000 |
| Utgående redovisat värde | 250 000 | 250 000 |

Not 8 Andra långfristiga fordringar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 623 885 | 637 255 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 206 930 |
| Avgående fordringar | -483 545 | -220 300 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 140 340 | 623 885 |
| Ingående nedskrivningar | -150 100 | 0 |
| Återförda nedskrivningar | 49 569 | 0 |
| Årets nedskrivningar | 0 | -150 100 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -100 531 | -150 100 |
| Utgående redovisat värde | 39 809 | 473 785 |

Underskrift

Malmö 2024-07-11

Erik Lindberg
Erik Lindberg